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Fonte de alimentacao slim150W 24V 6.25A - GLP

Ref. GTPC-150-24-S

Fonte de Alimentacdo GLP 150W 24V 6.25A de tensao constante design slim e compacto, ideal para aplicagdes com espaco limitado. Apresenta um sistema de protecao contra sobrecargas, curtos-circuitos
e superaquecimento. Também incorpora correcao ativa do fator de poténcia (PFC), resultando em alta eficiéncia energética e menor consumo de energia.

Dados do produto

Certificados
Frequéncia (Hz)
Garantia

Intensidade maxima (A)
IP

Poténcia maxima (W)
Faixa de temperatura
Tensao de saida (V)
Tensao Nominal (V)

Vida dtil (h)

CE, ROHS

50-60

Segundo a garantia legal: 3 anos
6,25

IP40

150

-20°C ~ +45°C

24V

220-240VCA

30000

335mm

&

.,
w o \, 30mm

\{ 21.6mm



BARCELONA LED

Variantes do produto

Referéncia Atributos
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